INDICAÇÃO Nº 303/2012
Solicitam a recuperação de asfalto quebrado pela SABESP na Rua Vicente da Costa, em frente aos imóveis de nºs 105 e 121, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à recuperação de asfalto quebrado pela SABESP na Rua Vicente da Costa, em frente aos imóveis de nºs 105 e 121, Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes, pois a SABESP quebrou o asfalto nos referidos trechos da Rua Vicente da Costa e até a presente data o mesmo não foi recuperado. Por isso, solicitamos que essa reivindicação seja atendida o mais breve possível.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de março de 2012.

	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

	MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/03/2012 - 14:51:35 01778/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/04/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário